
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

VEIKLOS PLANUI 2021 – 2022 M.  

 

2020 m. vasario 11 Nr. 11-19 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.7 punktu n u t a r i a pritarti 

Klaipėdos universiteto veiklos planui 2021 – 2022 m. 

 

 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto veiklos planas 2021 – 2022 m., 20 lapų. 

 

 

 

Senato pirmininkas  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 
 


